
ZARZĄDZENIE NR 91/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia o głosowaniu na członków Rady Seniorów Miasta Kutno. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz  § 2 ust 9 Statutu Rady Seniorów Miasta Kutno stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXI/195/20 Rady Miasta Kutno z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie powołania Rady Seniorów 
Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 1391) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam głosowanie na członków Rady Seniorów Miasta Kutno.  

§ 2. Ogłoszenie o głosowaniu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Ewidencji 
Działalności Gospodarczej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48545E4-E1DD-419D-AADC-5051033B66C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 91/2025 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Ogłoszenie 
Prezydent Miasta Kutno 

ogłasza głosowanie na członków Rady Seniorów Miasta Kutno 

             
  

1. Przedstawicieli podmiotów do Rady Seniorów Miasta Kutno, zwanej dalej Radą Seniorów, wybierają 
działające na terenie Miasta Kutno organizacje pozarządowe działające na rzecz osób starszych, które jako 
jedyne zgłosiły kandydatów, zwane dalej organizacjami, w drodze głosowania spośród zgłoszonych 
kandydatów do Rady Seniorów w oparciu o uchwałę Nr XXI/195/20 Rady Miasta Kutno z dnia 4 lutego 
2020 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kutno. 

2. Głosowanie odbywa się na kartach do głosowania, których wzór stanowi załącznik do ogłoszenia. 

3. Głosowanie odbędzie się w dniach od 11 czerwca 2025 r. do 23 czerwca 2025 r. Wypełnione karty 
zawierające głosy w zamkniętej kopercie z pieczątką głosującej organizacji i dopiskiem „Głosowanie do Rady 
Seniorów Miasta Kutno” należy złożyć do dnia 23 czerwca 2025 r. do godz. 15.30 w Punkcie Obsługi 
Interesanta Urzędu Miasta Kutno. 

4. Każda organizacja może oddać głos maksymalnie na 5 kandydatów, stawiając znak „X” w kratce przy 
nazwisku kandydata. 

5. Każdej organizacji przysługuje jedna karta do głosowania, a wybór kandydatów winien być 
potwierdzony podpisami osób upoważnionych do składania oświadczeń w imieniu danej organizacji. 

6. Komisja wyborcza dokona przeliczenia głosów na otwartym posiedzeniu w dniu 
25 czerwca 2025 r. 

7. Z przeprowadzonego przeliczenia głosów komisja wyborcza sporządza protokół, który przekazuje 
Prezydentowi Miasta Kutno. 

8. Przedstawicielami organizacji do Rady Seniorów zostaje 10 kandydatów, którzy 
w wyborach uzyskali największą ilość głosów. W przypadku równej liczby głosów decyduje losowanie 
przeprowadzone przez Prezydenta Miasta Kutno w obecności komisji wyborczej. 

9. Wyniki głosowania, uwzględniające liczbę głosów uzyskanych przez poszczególnych   kandydatów 
zgłoszonych do Rady Seniorów zostaną zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta Kutno w ciągu 
14 dni od daty zakończenia głosowania. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48545E4-E1DD-419D-AADC-5051033B66C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do ogłoszenia 

             
             

   

Karta do głosowania 

na członków Rady Seniorów Miasta Kutno. 

             
             
  

Oddać głos można maksymalnie na 5 kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta Kutno  
(głosować można stawiając w kratce znak „X” przy nie więcej niż 5 nazwiskach kandydatów. Postawienie 
znaku „X” obok nazwisk więcej niż 5 kandydatów lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu): 

              

1.  □ Jolanta BARANOWSKA – KOMOROWSKA - zgłoszona przez Stowarzyszenie 
Uniwersytet Trzeciego Wieku w Kutnie.   

2.  □  Krzysztof Wacław DĘBSKI – zgłoszony przez Zarząd Powiatowy Stowarzyszenia Pokolenia 
w Kutnie. 

3.  □ Jolanta GAJDA - zgłoszona przez Stowarzyszenie Złoty Wiek w Kutnie. 

4.  □ Julianna Barbara HERMAN – zgłoszona przez Stowarzyszenie Hospicjum Kutnowskie. 

5.  □ Teresa JANIAK - zgłoszona przez Stowarzyszenie Złoty Wiek w Kutnie. 

6.  □ Aleksandra KOSZADA – zgłoszona przez Zarząd Powiatowy Stowarzyszenia Pokolenia 
w Kutnie. 

7.  □  Michał ŁUCKI - zgłoszony przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Oddział 
Rejonowy Kutno. 

8.  □ Barbara MICHALIK - zgłoszona przez Stowarzyszenie Złoty Wiek w Kutnie. 

9.  □ Ryszarda RÓZGA - zgłoszona przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 
Oddział Rejonowy Kutno. 

10.  □  Andrzej SOBCZAK – zgłoszony przez Stowarzyszenie Pomocy Laris. 

11.  □     Maria WIERZBICKA - zgłoszona przez Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Kutnie. 

12.  □ Tamara WŁODARCZYK – zgłoszona przez Stowarzyszenie Kutnowski Klub Amazonek. 

13.  □ Zbigniew WOJTCZAK – zgłoszony przez Zarząd Powiatowy Stowarzyszenia Pokolenia 
w Kutnie. 

14.  □ Andrzej ZIELONKA – zgłoszony przez Stowarzyszenie Pomocy Laris. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48545E4-E1DD-419D-AADC-5051033B66C5. Podpisany Strona 2



2. Dane głosującej organizacji: 

a. Nazwa organizacji: 
…................................................................................................................................................................…......
.............................................................................................................................................................................. 

b. Dane adresowe i kontaktowe (telefon, adres e-mail) organizacji: 
….......................................................................................................................................................................... 

c. Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oddającej głos organizacji : 
…..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
. 

3. Podpisy osoby/osób uprawnionych do reprezentowania oddającej głos organizacji (wymagane czytelne 
podpisy osób statutowo uprawnionych lub upoważnionych do reprezentowania organizacji): 

             
             
  

 …................................................    ............................................  
   

(pieczęć organizacji)            (miejscowość, data) 

             
             
  

…...........................................        …..........................................          ........................................... 

(podpis i pełniona funkcja osoby lub osób uprawnionych) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48545E4-E1DD-419D-AADC-5051033B66C5. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 91/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OgłoszeniePrezydent Miasta Kutnoogłasza głosowanie na członków Rady Seniorów Miasta Kutno
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1



		2025-06-10T11:05:35+0200




